obiit Auinione 4. Idus Augusti, anno
Pontificatus xi.

Amelinus de Lantrico, Presbyter Card. tt. S. Basilidis
Auinione 7. Idus Iunii anno mcccxc. Pontificatus

Frater Thomas de Casaco, Gallus, monachus
Card. tt. S. Sabinae, obiit Auinione 15. cal. Iulii
mcccxc.

Petrus Soracenacus Episcopus Card. Sabinus
Auinione 16. cal. Sep. embrii eiusdem anni.

Guntherus Gometii de Luna, Presbyter Card. tt. S. Martini
chii obiit in Hispania anno mccc. xci. Pontificatus

Iacobus de Montenayo, Gallus, Presbyter Card. tt. S. Marci
Marcellini, & Petri, obiit Auinione cal. Martii
anni.

Fayditus de Agrifolio Lemouicensis, Presbyter Card. tt. S. Martini
quintii obiit Auinione 6. nonas Octobris, anno
xci. Pontificatus 14. sepultus ibidem in cathedra

Petrus de Fitigniaco Diac. Card. S. Mariae in Atrio
Auinione nonis Nouembris, anno mcccxc. Pontificatus
15. sepultus ad Caestinos apud pontem S. Martini

Frater Bertrandus Lagerii de Figiaco ord. minorum
scopus Card. Ostiensis, obiit 6. Idus Nouembris
eiusdem. sepultus ibidem ad minorum ecclesiam

Guillelmus Nouelletti Diaconus Card. S. Angeli
uinione 4. nonas Iulii anno mcccxciv. Pontificatus

Obiit quoque sub Clemente Papa VII. Iacobus
Presbyter Card. tt. S. Prisca, sed quo anno, non est
certum.

Obitus Clementis Papae VII.

Clemens in sua obedientia vocatus Papa VII.
uinione in palatio Apostolico 16. cal. Octobris, anno
mcccxciv. cadaver Auinione ad Caestinos ecclesiam
pultum est. Vacauit in sua obedientia sedes dicitur

Eodem anno 15. Cal. Octobr. Auinione in Ecclesia Cathedrali Nouendialia Papæ Clementis VII. à suæ obedientiæ Cardinalibus celebrari sunt cœpta.

Eodem anno 6. Cal. Octobris, finitis exequiis Clementis VII. & Spiritus Sancti Missa percantata, Cardinales obedientiæ Clementis conclauē ingressi sunt, paratum in Apolico palatio Auinioniensi eligendo successore Clementis VII. qui 4. Cal. Octobris elegerunt Petrum de Luna Hispanum Diac. Card. S. Mariæ in Cosmedin, hac conditione, ut pro tollendo schismate liberè Pontificatu abdicaret, quoties Papa alterius obedientiæ idem faceret, quod etiam iam electus iurauit se facturum, qui Benedictus XIII. Papa appellatus est.

Benedictus XI. dictus XIII. Antipapa XXXVI.

ANNO CHRISTI MCCCXCIV.

Benedictus Papa XI. dictus XIII. Petrus antea vocatus, natione Hispanus, Prouincia Arragonia, familia nobilissima de Luna ortus, præstantissimus legum, & iuris Canonici interpres fuit. qui à Gregorio Papa XI. Diaconus Cardinalis S. Mariæ in Cosmedin creatus est. mortuo verò Clemente Papa VII. in sua obedientia nuncupato, Auinione in schismate contra Bonifacium Papam IX. Urbani VI. successorem, à Cardinalibus obedientiæ Clementis IV. Cal. Octob. anni 1394. Pontifex hac lege renunciatus est, ut pro pace publica, & Ecclesiæ cōcordia, Pontificatu sponte abdicaret, quoties & alterius obedientiæ Pontifex idem faceret, quod etiam se facturum iure iurando promisit. Ibiem autem Calend. Octobris consecratus, & coronatus fuit. sedit verò in sua obedientia Imp. Cæsaribus Wencesio, Ruperto, & Sigismundo Augustis annos plus minus 30.